OTYET

OB VCTOJTHEHW YUPEXAEHWVEM TNAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3AWCTBEHHOW OEATENBHOCTU
Ha 1 AaHBaps 2022 r.

YupexgeHve

O6ocobeHHoe nogpasgeneHvie

Yupegutenb

HavnmeHoBaHue opraHa, ocyLecTBns-

IOLLEro MOIHOMOYMS yupeanTens

Bua dpmHaHcoBOro obecneveHuns (4esaTesibHOCTK)
MepnoAnyHOCTb; KBapTasibHas, rogosas
EavHnua nsmepenus: py6.

HanmeHoBaHue nokasaresns Ko
CTPOKK
1 2
Joxoab! - BCEro 010
[loxofbl OT OKa3aHus naaTHbIX yCnyr 040

(paboT), komMneHcauwit 3aTpat

MBAOY a/c YXypaBnuk" X. AHTOHOBa

OTpen obpasoBaHus AgMUHUCTpaumm LiumnsHckoro palioHa PocToBckoli o6nactu

Cy6cuaumn Ha BbINO/IHEHME TOCYAapPCTBEHHOTO (MYHULMNAILHOTO) 3a4aHus

1. Jloxoabl yupexneHus

Koa YTBEpPXAEHO
nnaHoBbIX
aHa/IMTUKN o
Ha3HayeHwul
3 4
3 358 700,00
130 3358 700,00

yepes nvuesble

cyeTa

5
3358 700,00
3358 700,00

/icnonHeHo nNnaHoBbIX HA3HAYeHU

yepes 6aHKOBCKME
cyeTa

6

uepes kaccy
yupexaeHus

HekaccoBbIMU
onepayusimu
8

dopma no OKY[,
Jata
no OKIO

no OKTMO
no OKIMoO
nasa no BK

no OKEN

nToro

9
3 358 700,00
3 358 700,00

Kogpl
0503737
01.01.2022
42690838

383

Cymma
OTK/OHEHUs

10



HaumeHoBaHue nokasartens

Pacxogbl - Bcero

B TOM yucne:
®oHp, onnatbl TpyAa yUpexaeHui
B3Hocbl N0 06s13aTeNIbHOMY
coLManbHOMY CTPaxoBaHuWo
Ha BbINAaThl MO onnaTe Tpyda
paboTHMKOB U MHbIE BbINNaThl
paboTHMKaM yupexzaeHnit
Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT
nycnyr
3akynka aHepreTMyeckmx pecypcos
Ynnata Hasora Ha UMyLLEeCTBO
opraHusauuii n 3emenbHOro Hasora
Ynnata uHbIX nnarexei
PesynbTar ncnonHeHuns (gecuuut/
npodnuunT)

Koga

CTPOKM

2
200

450

Kog

aHa/INTUKN

3
X

111
119

244

247
851

853

2. Pacxofbl yypexaeHus

YTBEpXAEHO
N1aHoBbIX
HasHaueHui

4
3 358 700,00

1972 557,68
594 528,41

320 838.02

368 175,89
92 600,00

10 000,00
[ ]

uepes NnueBble
cyeta

5
3358 699,93

1972 557,68
594 528,41

320 838,02

368 175,82
92 600,00

10 000,00
0,07

MCNosTHEHO NMTaHOBbIX HA3HAYEHWIA

yepes H6aHKoOBCKMe
cyeTa

6

uepes Kaccy
yupexaeHus
7

HEKaccoBbIMM
onepauusimm
8

ntoro

9
3 358 699,93

1972 557,68
594 528,41

320 838,02

368 175,82
92 600,00

10 000,00
0,07

®dopma 0503737 c.2

Cymma
OTK/IOHEeHUsA
10
0,07
0,07



HaunmeHoBaHve nokasaresnis

1

MCTOUHMKM (DHAHCUMPOBaHNS
nedwuunTta cpeacts - Bcero (ctp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM yucne:

BHYTpEHHME NCTOUYHUKN
U3 HUX:

LIBUXEHNEe AeHeXHbIX CPeACTB
NOCTYNNIEHNE AEHEXHBIX CPEACTB
npoune
BbIGbN'VE JEHEXHbIX CPEACTB

BHeLUHWE UCTOYHUKM

13 HUX:

V3meHeHne oCcTaTKoB CpeacTB
yBe/InyeHne oCcTaTkoB CPefCTB,
BCEro
yMeHbLUeHne OCTaTKoB CPeACcTB,
BCEro

VMi3MeHeHne ocTaTKoB MO BHYTPEHHUM

obopoTam CpeacTB yupexaeHus

B TOM uucne:
yBEeNMYeHne ocTaTkoB CpPefCTB
yupexaeHus
YMeHbLUEHNE OCTaTKOB CPe/CTB
yupexaeHus
T13MeHeHne ocTaTKoB N0 BHYTPEHHUM
pacyetam
B TOM uucne:
yBe/fIMyeHne ocTaTkos no
BHYTPEHHVUM pacyeTam (KT
030404510)
yMeHbLLEeHNe ocTaTkos rno
BHYTPeHHUM pacuetam (4T
030404610)

Koga
CTPOKK

500

520
590
591
592
620
700
710
720

730

731
732

820

821

822

Kopg,
aHannTUKn

510

610

510

610

510

610

3. IcTouHMKN dhHaHCMpOBaHMA AedmunTa CPeacTB yupexaeHums
/ICnoNHEeHOo NNaHoOBbIX HAa3HaYeHwui

YTBEpPXAEHO
NnaaHoBbIX yepes nuueBsble
HasHauveHuii cyeta
-0,07
-0,07
-3 363 820,37
3363 820,30

vepes 6aHKoBCKMe
cyeTa

uepes Kaccy
yupexaeHus

HeKaccoBbIMU
onepayusamm

®dopma 0503737 c.3

Cymma
nTOoro OTKNOHEHUS
10
-0,07 0,07
-0,07 0,07
-3 363 820,37
3363 820,30



Kog
HavmeHoBaHne nokasarens
CTPOKHM
1 2
VI3MeHeHMe ocTaTKoB pacyeTos Mo 830
BHYTPEHHUM NpUBMEYEHUAM CPpeaCcTB
B TOM yucre:
yBe/IM4YeHne pacyeToB no 831
BHYTPEHHEMY NpUBMEYEHNIO
ocTartkoB cpeacTs (KT 030406000)
yMEHbLUEHVEe pacyeToB no 832
BHYTPEHHEMY NPUBEYEHWNIO
ocTartkoB cpeacTs (AT 030406000)
HavmeHoBaHue nokasartens Ko
CTPOKHU
1 2
BosBpalyeHo octatkoB cybcuanii 910
npoLU/bIX NeT, BCEro
Bo3BpalleHO pacxofoB NpoLbIX NeT, 950

BCero

PykoBogutens

naBHbI Byxrantep
V).

NcnonHutenb

29 aHBaps 2022 r.

®dopma 0503737 c.4

Cymma
nTOro OTKNOHEHUA
9 10

(pacwmdppoBka noanmcu)

MAY PLIO Uumnsaxckoro paiioHa NMHH 6137009029
KM 613701001
(HanmeHoBaHve, OMPH, VIHH, KIM, MmecToHaxoxaeHue)

Koa YTBEpPXOAEHO \cnonHeHO NiaHoBbIX Ha3Ha4YeHui
AHANVTUKN NaaHoBbIX yepes nuuesble Yyepes 6aHKOBCKMe yepes kaccy HekaccoBbIMU
HasHauveHwui cyeta cyeta yupexpgeHus onepaumaMu
3 4 5 6 7 8
X
4. CBefieHNs 0 BO3BpaTax OCTaTKOB CyOGCUAN M pacxofoB MPOLWbIX 1eT
Kon Mpov3seaeHO BO3BPATOB
aHaNUTUKA yepes fimuesble yepe3 6aHKOBCKME yepes kaccy HekaccoBbIMU TOrO
cueta cyeta yupexzaeHus onepauusmm
3 4 5 6 7 8
. B,
PykoBogutens
.. Ky3HeuoBa Y A
(paclmdpoBka noanmcm) CpMHaHCOBO- o m
3KOHOMMWYECKOW CITyXObl
A.M. AHTOHOBa
(pacwundppoBka nognucu)
LleHTpann3oBaHHasa byxranTepus
PykoBoauTtenb [vpekTop
(ynosIHOMO4YeHHOEe Nu1uo) (BomkHOCTE) Anognuch)
[vpekTop O.B. T'ynsaesa
(momKkHoCTb) "AlAaniich (pacwmncpoBka nognucu)

O.B. lN'ynsesa
(pacwmdpoBka NoanmMcKn)

88639150829
(TenedpoH, e-mail)



